

Qarabağ Azərbaycandır!



Əl işdən soyumaz, ürək arzudan...

QƏBƏLƏ

ictimai-siyasi qəzet

№ 32-33
(7609-7610)

1933-cü ildən nəşr olunur

Cümə, 16 oktyabr 2020-ci il.

qebile-ih.gov.az
gabalanews@mail.ru

Dünyanı mat qoyan siyasət

Ermənistan terrorçu dövlət olduğunu növbəti dəfə nümayiş etdirdi. Rusiyanın təşəbbüsü ilə

Moskvada humanitar atəşkəsin əldə olunmasından heç bir neçə saat keçməmiş Mingəçevir və Gəncə şəhərləri Ermənistan ərazisindən gəncəyan ballistik raketlərlə atəşə tutuldu.

Cənubi Qafqazın əsas enerji infrastruktur mərkəzi olan Mingəçevir SES-i hədəf almış raketlər havada zərərsizləşdirilsə də, Gəncəyə atılmış raket, əfsus ki, böyük dağıntılar törətdi, günahsız insanların həyatına son qoydu. Terroru təcavüzkar xislətinə uyğun olaraq özünün əsas dövlət siyasətinə çevirmiş Ermənistan 1992-ci ilin 26 fevral gecəsi Xocalıda törətdiyi vandalizm aktını bu dəfə də Gəncədə təkrarladı. 350 minə yaxın əhalisi olan, müxtəlif xalqların nümayəndələrinin əsrlərlə mehriban şəraitdə yaşadığı Gəncə şəhərinə vurulan raket zərbəsi nəticəsində 9 mülki vətəndaşımız həlak oldu. Aralarında azyaşlı körpələr, qadınlar da olmaqla 34 nəfər müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri aldı. Gəncəyə raket hücumunun Ermənistanın Vardenis rayonundan həyata keçirildiyi artıq dəqiqdir.

Düşmən törətdiyi bu beynəlxalq cinayətin cavabını təbii ki, artıqlaması ilə alacaq. Ermənistanın hərbi siyasi rəhbərliyi Gəncədə həlak olan, sağlamlığını itirən insanların şəxsinde, ümumiyyətlə, beşəriyyətə qarşı törətdiyi cinayət əməllərinin məsuliyyətindən qaça bilməyəcək. Çünki güclü havadarları da onun dünyada tanınmış məkrli, hiyləgər, qaniçən simasını örtbasdır etmək imkanında deyillər.

Erməni faşizminin növbəti təzahürü

İşğalçı Ermənistanın təxribatlarına qarşı müzəffər ordumuzun əks-hücum əməliyyatları həyata keçirərək torpaqlarımızın bir hissəsini azad etdiyi əvvəlki günlərdə də düşmən Gəncəni və çoxsaylı mülki vətəndaşlarımızın olduğu başqa yaşayış məntəqələrini artilleriya zərbələrinə məruz qoyub. Nəticədə təkə son bir neçə gün ərzində 41 nəfər mülki vətəndaşımız həyatını itirib. 200 nəfərdən çox mülki şəxs isə yaralanıb. Şəhərlərimizdə, o cümlədən Gəncə şəhərində çoxsaylı obyektlərə güclü ziyan dəyib.

Gəncəyə insan itkiləri ilə nəticələnən son raket hücumunun humanitar atəşkəs haqqında Moskva razılaşmasından az sonra baş verməsi isə bütün dünyada xüsusilə böyük hiddət doğurdu. Bu, Ermənistan rəsmilərinin beynəlxalq hüquq normaları, Rusiyanın vasitəçilik təşəbbüslərinə uyğun



öz imzalarına da hörmət etmədiklərini göstərir. Bu, bizim nə qədər həyasız, azgın bir düşmənlə mübarizə apardığımızın mənzərəsini müəyyənləşdirir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Ermənistanın bu azgınlığını erməni faşizminin daha bir təzahürü kimi qiymətləndirib: "Ermənistanın Gəncəyə raket hücumu Rusiyanın vasitəçiliyi ilə aparılmış danışıqlara hörmətsizlik və erməni faşizminin növbəti təzahürüdür. Bu alçaq əməllər Azərbaycan xalqının iradəsinə heç vaxt sındıra bilməz!" Bütün bunlar bir daha sübut edir ki, işğalçı ölkənin rəhbəri qan tökmək hərisliyi ilə xalqını, çoxu müzdlülərdən ibarət ordusunu məhv olmaq faciəsindən xilas etmək istəyən Rusiyanın imicini, bütün dünyada qəbul edilmiş müharibə qanunlarını ayağı altına alıb pozaraq heç bir şeyin fərqi yəsinə çatmış adı bir ermənidir.

"Sözümüz də imzamız qədər keçərlidir"

Azərbaycan hər zaman fərqi deyir ki, hərbi əməliyyatları da öz qayda-qanunları, normaları var. Ordumuz düşmən təxribatlarına cavablarında, həyata keçirdiyi bütün hərbi əməliyyatlarda bu normalara riayət etdiyini sü-

buta yetirib. Azərbaycan öz sözüne, imzasına hər zaman sadıqdır. "Bizim sözümüz də imzamız qədər keçərlidir" deyir cənab İlham Əliyev. Onun ürək-dən gələn qətiyyətlə dediyi hər kəlməsi xalqın ürəyindən tikanlar çıxarır, qələbəyə sarsılmaz əminlik yaradır.

Dövlət rəhbərimiz hətta imzasız, sənədsiz verilən sözlərə, əldə edilmiş razılaşmalara da sadıqlıq nümayiş etdirir. Qarşıdakılardan da bunu gözləyir, verdikləri sözlərlə, sənədlərə qoyduqları imzalarla necə davranacaqlarını təmkinlə izləyərək onlara şans verir. Bununla göstərir ki, "siyasətdə məqsəd vasitəyə haqq qazandırır" deyən əslində siyasəti çirkəbə bulayan haqsız və cılız adamlardır. Cəmədlilik, verilən sözü axıra qədər tutmaq, inam əslində adi insani münasibətlərdəki qədər siyasətdə də əni dəyərlərdir. Amma bu dəyərləri də ancaq güclü, qətiyyətli liderlər, öz xalqına arxalanan, riyakarların cılız əməllərindən çəkinməyən, bu riyakarlıqların cəzasını vermək iqtidarında olan bütöv şəxsiyyətlər qoruya bilərlər. İlham Əliyevi dünya siyasətinin parlaq, nüfuzlu liderlərindən biri edən, ona hər kəsin sevgi və rəğbətini qazandıran, bu siyasətə dünyanı mat qoyan da ele peşə-

karlığı ilə yanaşı, həm də malik olduğu dəyərlərdir. Cəmədlidir, verdiyi sözü tutmasıdır, sözüne də, imzasına da hörmətlə, ehtiramla yanaşmasıdır, sözü ilə əməlinin vəhdətidir.

Döyüş meydanında məğlub olmuş Ermənistan mülki əhalini hədəf seçib

Əfsuslar olsun ki, biz şəxsiyyət etibarilə bu dəyərlərin tamam əksinə sahib olan, tarix boyu qol qoyduqları məniyyətsizliklərlə həyatın dibinə enmiş bir düşmənlə üz-üzəyik. Erməni rəsmiləri oxşar riyakarlıqları, xəyanətləri, əldə edilmiş razılaşmaları pozmaq xislətini indiyə qədər təkrar-təkrar göstəriblər. Ona görə də Moskva razılaşmasından, humanitar atəşkəs rejiminin qüvvəyə mindiyi andan sonra Azərbaycanın bir sıra rayonlarına 548-dən çox mərmnin (axı bu silahları öz vəsaiti ilə əldə etsəydi, "bu qədər səxavətli" olmazdı) atılması faktı əsla təəcüblü deyil. Düşmən yaşayış məntəqələrimizin atəşə tutulmasını humanitar atəşkəs boyu davam etdirib və hazırda da eyni təxribatları davam etdirməkdədir. Bu da Ermənistanın rəşadətindən deyil, acizliyindən irəli gəlir. İşğalçı ölkənin özünə yer tapa bilməməsi şanlı ordumuzun vurduğu yarala-

rın dərinliyindədir. Ermənistan illərdir işğal altında saxladığı torpaqlarımızın bir qisminə qovulması, ordumuzun hətta Dağlıq Qarabağın inzibati ərazisinə daxil olan Hadrut qəsəbəsini düşməndən təmizləməsi reallığını sinirə bilmir. Döyüş meydanında sarsıdıcı məğlubiyyətə düşməsi ilə barışmaq istəmir.

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, UNESCO-nun xoşməramlı səfiri, Heydər Əliyev Fondunun rəhbəri Mehriban xanım Əliyevanın Ermənistanın Gəncəyə sonuncu raket hücumu ilə bağlı vətəndaşlarımızı müraciətində düşmən ölkənin bu vəhşiliklərinin dəqiq anlamı verilib: "Döyüş meydanında məğlub olmaqla barışa bilməyən erməni tərəfi məqsədyönlü şəkildə dinc əhaliyə hücum edir. Mən dünya birliyini baş verən bu hadisələrə laqeyd qalmamağa çağırıram.

Beynəlxalq təşkilatlar, hüquq müdafiə strukturları, kütləvi informasiya vasitələri və ictimai rəyin liderləri Azərbaycanın mülki əhalisinə qarşı bu cür vəhşicəsinə amansızlığı kəskin pisləməlidirlər".

"Yerevan beynəlxalq konvensiyalara, habelə BMT Təhlükəsizlik Şurasının erməni işğalçı qüvvələrini Azərbaycana qarşı təcavüzə son qoymağa çağıran qətnamələrinə etinasızlığı dayanırdı, - yazır Mehriban xanım.

Müraciətdə də göstərdiyi kimi, Rusiyanın vasitəçiliyi ilə Moskvada əldə edilmiş razılaşmalara açıq-aşkar hörmətsizlik, etinasızlıq nümayiş etdirən Ermənistan Cənubi Qafqazda nəticələri onun üçün rüsvayçı olacaq müharibənin yeni mərhələsinə təhrik edir.

Azərbaycan Prezidenti Rusiyanın RBK kanalına müsahibəsində Ermənistanın öz azgın davranışlarını humanitar atəşkəs dövründə də davam etdirməsinin işğalçı ölkənin danışıqlar məsələsində itkilərindən irəli gəldiyini dolaşdırı. "Erməni qüvvələri bir neçə istiqamətdə genişmiqyaslı əks-hücum cəhdləri göstərib, Hadrutu geri almağa, Cəbrayıl rayonunda, şimal istiqamətində bizim azad etdiyimiz əraziləri geri almağa cəhd göstərib. Yəni onlar Moskvada tərəflərin razılığa gələ biləcəyini başa düşdükələrindən itirdiklərini və onlara məxsus olmayanları maksimum həcmdə özlərinə qaytarmağa çalışıblar. Buna görə də atəşkəs rejiminin möhkəmliyinin əsas amili bu olacaq ki, Ermənistan bu ərazilərin bizdə olmasına, onun həmin əraziləri bir daha heç vaxt görməyəcəyi ilə barışmalı və bunu hərbi yolla geri almağa heç bir cəhd göstərməməlidir".

(Ardı 2-ci səhifədə).